
S
Smlouva o dílo

číslo objednatele: S-0669/MJT/2021
číslo zhotovitele: 11029632

Smluvní strany

Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Jaroslav Řikovský, mpa, vedoucí Odboru majetku a hospodářské
správy
IČO: 70891095
DIČ: CZ 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dálejen ,, objednatel")

a

Zhotovitel
AVE Pražské komunální služby a.s
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
zastoupený: Dagmar Bočková - vedoucí obchodního oddělení - na základě plné

moci
Michal Barták - poradce pro ekologii - na základč plné moci

IČO: 077 25 680
DIČ: CZ 077 25 680
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Michal Barták, poradce pro ekologii, telefon -mail

(dále jen ,, zhotoyitel")

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět, cena, místo a doba plnění

1. Předmětem plnění jsou níže uvedené Činnosti podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a
o zmčnč nčkterých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které bude provádět
zhotovitel pro objednatele za tuto dohodnutou cenu (dále též ,,Dílo"):

a) Vypracování ročního hlášení (vždy do 15. ledna následujícího roku).

b) Školení zaměstnanců oddčlení hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského
kraje včetně pořízení zápisu (8 hodin/rok - zákon Č.185/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky).

l



c) Pravidelná aktualizace (minimálnč lx ročně) veškeré dokumentace nutné k vedení
odpadového hospodářství v budovč sídla Středočeského kraje na základě zmčn zákona
nebo vyhlášky, které s odpady souvisí;

d) Případné vypracování nových Identifikačních listů, které budou vždy dodány
s předstihem, případnč v den, kdy vstoupí v platnost změna zákona nebo vyhlášky.

e) Zajištční pravidelného odvozu a likvidace nebezpečného odpadu podle zákona
č. 185/2001 Sb. a předpisů souvisejících s přepravou nebezpečných odpadů. Po
naloženi odpadu předá zhotovitel objednateli potvrzení o převzetí, tímto přebírá
zhotovitel plnou odpovčdnost za předané odpady. Odvoz odpadu bude provádčn
nepravidelně a bude vždy proveden na vyzvání objednatele nejpozději do 24 hodin.

Cena za Cena za
Název a kat. č. odpadu Jednotka jednotku jednotku

bez DPH vC. DPH
Odpadní tiskařský toner k.č. 080317 Kč/kg 7 8,47
Odpadní barva a laky k.č. 080111 Kč/kg 7 8,47
Organická halogenová rozpouštědla k.č. 070103 Kč/kg 7 8,47
Jiná organická rozpouštědla k.č. 070104 Kč/kg 7 8,47
Zářivky ajiný odpad obsahující rtuť k.č. 200121 Kč/kg 50 60,50
olej a tuk neuvedený pod č. 200121 k.č. 200126 Kč/kg 7 8.47
Absorční činidla, filtrační materiály k.č. 150202 Kč/kg 7 8,47
Obaly obsáh'jjící nebezpečné látky k.č. 150110 Kč/kg 7 8,47
Vyřazené zařízení k.č. 160211 Kč/kus 350 423.50
Olověné akumulátory k.č. 160601 Kč/kg 2 2,42
Odvoz nezdravotnického materiálu - roušky Kč/kg 7 8,47
Cena dopravy za 1 odvoz 550 665,50

f) Pravidelný odvoz a likvidace vytříděného odpadu (sklo, plast a papír). Odvoz
tříděného skla bude prováděn nepravidelnč dle potřeb objednatele, odvoz tříděného
papíru bude prováděn pravidelnč ] x týdně a odvoz třídčných plastů bude prováděn
pravidelně 2x týdně, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

Cena bez Cena
Název odpadu Jednot DPH (KČ) s DPHk" (KČ)

Tříděné sklo - kontejner 1100 l Kč/kus 210 254,10

Tříděný papír - kontejner l 100 l Kč/kus 160 193,60

Tříděné plasty - kontejner l 100 l Kč/kus 240 290,40

2



g) Odvoz velkoobjemových kontejnerů s netříděným odpadem. Odvoz netřídčnCho
odpadu bude prováděn zpravidla 4x až Sx měsíčnč, nebude-li smluvními stranami
dohodnuto jinak.

Cena bez Cena
Název odpadu Jednot DPH (KČ) s DPHk" (KČ)

Netříděný odpad - kontejner 10 m' Kč/kus 4 940 5 977,40

Nádoba na barevné kovy 120 l Kč/kus 65 78,65

Odvoz barevných kovů Kč/kus 550 665,50

VČetně dopravy a manipulace.

1.2. V případě změny sazby DPH bude zhotovitel účtovat objednateli DPH ve výši dle
platného obecnč závazného právního předpisu.

1.3. Místem plnční je sídlo objednatele: Středočeský kaj v Praze 5, Zborovská 81/11, 150
21.

1.4.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 4 roky od podpisu smlouvy.

II. Platební podmínky

2.1. Dohodnutá cena za provedená plnční bude objednatelem hrazena zhotoviteli po jejich
provedení na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu, se splatností
30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude vystavována 1 x měsíčně
za plnění provedená v kalendářním měsíci, bude na ní uveden název akce - ,,Odvoz a
likvidace odpadů pro období 2021 - 2024" a bude na ní uvedeno číslo smlouvy. Nedílnou
součástí každé faktury musí být objednatelem potvrzený soupis Činností, za které je
fakturováno.

2.2. Nebude-li faktura splňovat náležitosti daňového dokladu nebo bude-li obsahovat včcnC
nesprávnosti, nebo nebude její součástí objednatelem potvrzený soupis činností dle
předchozího odstavce, je objednatel oprávnčn vrátit fakturu zhotoviteli bez jejího uhrazení.
Od doručení opravené nebo nové faktury objednateli počne bčžet nová třicetidenní lhůta
splatnosti faktury. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí objednatel
zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Ill. Odpovědnost za Škodu a smluvní pokuty

3.1. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
3.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
3.3. Zhotovitel provede Dílo podle této smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude
poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této
Smlouvy řádně a včas.
3.4. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním
objednateli nebo třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.

3



3.5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé
smluvní strany s plněním jejích závazků.
3.6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi
vylučujícími odpovčdnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež
nastala nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže
nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky
odvrátila nebo překonala, a dále jestliže nelze rozumně předpokládat, že by překážku mohla
předvídat při postupu s odbornou péčí. Odpovčdnost nevylučuje překážka, která vznikla
teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo
vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze
na dobu, po kterou trvá překážka podle předchozích vět tohoto odstavce.
3.7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání
okolností vylučujících odpovědnost.
3.8. V případě, že je zhotovitel v prodlení s provedením Díla dle podmínek ujednaných v této
smlouvč, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla
bez dph za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení
písemné výzvy k jejímu zaplacení. Strany se mohou dohodnout na možnosti uložení nižší
smluvní pokuty.
3.9. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními,
hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit
vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět její soustavnou kontrolu, dodržovat vnitřními
předpisy Krajského úřadu Středočeského kraje, zejména Směrnicí č. 71, k zajištční
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o
požární ochraně.
3.10. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s
osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávnčnému nebo nahodilému přístupu k
tčmto údajům, k jejich změnč, zničení či ztrátč, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. Zhotovitel je povinen
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z
této smlouvy. Zhotovitel je dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo
použitelného předpisu Evropské unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů), obecnč nazývaného GDPR.

IV. Povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel je povinen:

a) zajistit vyprazdňování přistavených sběrných nádob tak, aby nedocházelo ke
škodlivým hygienickým následkům, ke škodám na majetku a k úrazům;

b) provádět svoz odpadu v souladu s touto smlouvou;
c) zajistit navrácení sbčmých nádob na svozové místo, popř. na místo stálého umístění
d) zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na sběrném vozidle

nejpozději následujícího dne po dni plánovaného svozu;
4



e) zajistit na své náklady opravu nebo výměnu sběrné nádoby, dojde-li k jejímu
poškození nebo zničení při manipulaci zamčstnanci oprávnčné osoby;

f) zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li při manipulaci se sběrnými
nádobami ke znečištění svozového místa, případně veřejného prostranství a trasy při
zanášce a vynášce sběrných nádob.

4.2. Objednatel je povinen:
a) umístit sbčmC nádoby v objektu v souladu se zvláštními předpisy (v chodbě, dvoře,

zahradě aj.) nebo umístit sběrné nádoby v kontejnerovém stání;
b) udržovat pořádek a čistotu na stálém stanovišti sběrných nádob;
c) zajistit u oprávněné osoby dostatečný objem sběrných nádob na směsný odpad;
d) zajistit volný přístup ke sbčmým nádobám v dobč svozu;
e) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým

svozovým místům, popř. k místům stálého umístční sbčmých nádob;
f) zajistit, aby nebyl odpad odkládán mimo určené sběrné nádoby;
g) zajistit, aby využitelný odpad neobsahoval nežádoucí přímčsi:

- složka papír nesmí obsahovat uhlový papír (tzv. kopírák)
- složka sklo nesmí obsahovat porcelán, keramiku, varné sklo, drátosklo,

televizní obrazovky.

4.3. Oprávněná osoba není povinna provést svoz odpadu:
a) jestliže sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest, vedoucích ke sběrným

nádobám, zabrání příjezdu sběrných vozidel k těmto stanovištím a příchodu
zaměstnanců ke sbčmým nádobám, či sběrné nádoby nebudou volně přístupny;

b) který se bude nacházet mimo sběrné nádoby;
c) jedná-li se o složku odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, nebo jedná-li se

o odpad, na který se nevztahuje zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně
některých dalších zákonů v platném znění;

d) jestliže je odpad evidentně kontaminován látkami s nebezpečnými vlastnostmi.

V. Ochrana důvěrných informací

5.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozví při plnění této smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo objednatelem určeny
ke zveřejnční nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými objednatelem za
účelem splnění závazků zhotoviteli plynoucích z této smlouvy je povinen zhotovitel
nakládat jako s důvěrnými informacemi.

5.2 Za důvčmC informace se pro účel této smlouvy nepovažují:
a) informace, které se staly obecnč dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich

zpřístupnění zhotovitelem,
b) informace, které zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného

zdroje než od objednatele.
5.3 Zhotovitel se zavazuje použít důvčmC informace výhradnč za účelem splnění svých

závazků vyplývajících ze smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba,
která bude zhotovitelem seznámena s důvčmými informacemi v souladu s touto
smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobč vyjma případů, kdy:

a) zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu
k těmto informacím za účelem splnění závazků zhotoviteli vyplývajících z této smlouvy,

5



b) zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem
objednatele,

C) tak stanoví obecnč závazný právní předpis.
5.4 V případě, že zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění

důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti
informovat objednatele.

5.5 Závazek ochrany důvčmých informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své
zaměstnance a subdodavatelé podílející se souhlasem objednatele na poskytování plnční pro
objednatele.

5.6 Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této smlouvy i po skončení její
účinnosti, uveřejnit tuto smlouvu nebo její část.

5.7 Za porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

VI. Zánik závazku

6.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od smlouvy dle níže uvedených ustanovení,
C) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou, která
počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího měsíce po doručení výpovědi
zhotoviteli. výpověď' smlouvy musí být písemná.
6.2 Ukončením závazku z této smlouvy nezaniká nárok oprávnčnC strany na zaplacení
smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které
ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o
mlčenlivosti a sankcích.
6.3 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s proplacením
řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.
6.4 Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušení zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání
smluvního vztahu rovněž na základč příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu
porušení povinnosti nčkterou ze smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno
zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení díla či jeho části.
6.5 Objednatel je dále oprávnčn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v
zadávacím řízení nebo při provádční této smlouvy; nebo
b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádční
této smlouvy ke škodě Objednatele, včetnč užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volné a otevřené soutčže.

VII. Salvatorní ustanovení

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecnč závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného
vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

6



VIII. Ostatní a závěrečná ujednání

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

8.2. Tuto smlouvu lze mčnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávnčnými zástupci
obou smluvních stran.

8.3. Ostatní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

8.4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a zhotovitel 2 stejnopisy.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou,
určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

8.6. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha

Příloha č. l Hodnotící model a specifikace

12 ÚL ä21
V Praze dne

V P,a,,dn, n Ĺ"d/

Objednatel Zhotovitel
Středočeský kraj

4, ,SP 'L

0

n aro av ikovský, mpa
v doučí d ru majetku a hospodářské správy

AVE Pražské komunální sluŽby
Dagmar Bočková
vedoucí obchodního oddělení
na základě plné 0&

AVE Pražské kc:munk/n/ S/lŔG, .l ·i
Ke Kat,íu 2'1'9

jň? :;'-) FUM ")

IČ:Q772568O tjfC

0 0

AVE Pražské komunální služby
Michal Barták
Poradce pro ekologii
na základě plné moci

7



Příloha č. l Hodnotící model a specifikace:

l
odvoz a ekologická likvidace odpadŮ z budovy Krajského úřadu StředoČeského kraje :

od podpisu smlouvy do 4 let, max. do 31.12.2024, v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001, sb.,j

d Ddpadech.
l
l
l

pře(»okkj&ný . . :
. ceno bez ceno s . cena celkem včetnecinmst jednotka ob/em (kg/l '

DPH DPH . DPH lčetnost l
Ivy p'acovád prav"deireho hiáŠen; (vZdy do l5.1. ,

"okuj ks 15o.(x) 1bl50 t Ut,50 'l
sko\enŕ zamésmamů cdděek Sekne'taňát i

I
lŕecRe,ky a hospo&%ké správy Kraj5kého Uhdu ,

StředoČeského kraje vČetně pohen: zápisu (8 hoďm/ŕok - 'l
úkon Č. F85/20OL sb.,) ks 0,(X) 0,(X) I 0',00 :

J

pmv"demá aktua'zae (m"nimáině Lx 'oČnělveške¶é l
t
ldokumentace numé k vederdodpadovéN hospodá:sN' v b
lbudo'vě s'da 5tředočeskeho k"aje na Zákiädě změn l
lukoná, nebo vyhtaŠky. kte'é s odpasy sow s . ks 0,(jq 0,(X) l CLOD l
l

ph'padné vy p'accyván: vypraccwáR: nových IdenťfkaČnlch l
i'stů, které budou vZdy íkxkny 5 předs6hem, px'padně ý ,
den, kdy vstDUp: v platnost změna zákona, nebo l
¶háŠký. ks 15Q,CXJ LBL5Q Z 363.CXJ 'I

ZajkštěnipravkkbéM odVazu o nebezpečného ~Upodk zákona C185/2®1 sb., o přeqNsů soUviseikkh 5 přep,avou i
t~peáýGh~ä R(nlKůúenkFN1dÚpiedázh(mvMobyedm7tmQtwzem o převzeúa chmpřebhá zhcmvitelphou l0
oq~mo5tzopřecbnéo4mL obude mpro~nm vyzván|ÍoÔ/e&mek nelměji i
Gb24hoaL 't
Odp3dň" ťskÚsky tORéř k.Č. 0%317 Kukg 7,qo 8,47 m 7 623,(10 'l

l
Cjdpadnibarva a Mky k.č. oboll1 Kukg 7,00 8,47 15 127,05 l
cm6cká Woger©vá k Č 07M03 KČi'kg 7,(x) B,47 15 L27,05 :

l
Ij na o'gam¢ká k.Č. 070104 KČ/kg 7,(X) 8,47 15 127,05 ,

zář?v ký a jiný odpad 'tuť k.Č. 200121 KČ/kg 5O,(X) 60,50 IBO LO moo l

C'q a tuk pod Ĺ 2ťX)íZ1 k.Č. 2®126 Kukg 7,(x) 8,47 25 211,75 f
<1'a, f!traČn; mater"á}y k.č. 150202 KČ"kg 7,(X) 8,47 ZS 211,75 :

vyŔzeše zaEzed k.ĺ 160211 Ká'kE 35o,(x) 423,50 l 423,50 '
OSay obsahcgc' atky k.e. 1501lo Kčí"kg 7,00 b,47 l5 127,05 ,

jObvěne akumu'm"y k.Č. 15OSOľ KČ/kg 2,(x) 2,42 ZO jSÁQ
S

Odvoz ekeho Uk"v Kč,'kg 7,(x) 8,47 4 33,88 l
CCM dop'avv za L QďWOZ 55O.(X) 655.50 5 3 327.50 ,

.
ltňŕň sklo- komepet tm KČ/ks 210.00 254,10 12 3049,20 ,
l1$dě'ný paµ-kommer 11Qol " Kuks 160,00 193,60 52 10067,20 ,

~ N5ty- komýner ílQOl KČ/ks 24O.QO 290.40 105 30492,00 '
l

Cena Cbpnwý za lodvoz 0,CK) 170 Goo l
I
I

NtSděný odpad - komýne' to m' KČ/ks 4 94qco 5 977.40 6q 355 644,00 'l
lf3 Ea'evmkovy nfekŽn'mat±"a'l2'j -3 ks 55 "8,5E 35 2831,4 l
ĹOdvoz W'cvrych kovů KĹ"kz 550 555.5 4 2 552,CQ

' lCera kzrr vČetne DF'F- :a "oř: 43l 595,2E KČ l
355 5SS,tXj KĽ ,

pTavkkhý vyn$ěNbo odpadu (skb, papá, nepravickihě, depotřeb :
objecbmek, odm tměE~oN'ubudeprovuěn prmMeHix týůhe"a odvaz provkkmě2 ji iýcbě, l
nebmEµAmlůmhúsuummkbhQ~D jimk-

8



mm
PLNÁ MOC

NíŽe podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost
AVE Pražské komunální služby a.s.
se sídlem: PraŽská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČ: 077 25 680
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 24039
(dále jen ,,zmocnitel")

V ·

zmocňuje

Dagmar Bočkovou
dat. nar.
bytem Archangelská 864/2, 100 00 Praha 10
(dále jen ,,zmocněnec')

aby zmocnitele zastupovala a za něj jednak ve věci sjednávání a podepisování nabídek zákazníkům
vC. podepisování obchodních dodavatelských smluv do 500.000,--KČ/rok bez DPH. Tato plná
moc se uděluje ke vŠem jednáním ústním i písemným, přiČemŽ v případě písemných jednání je tato
plná moc úČinná pouze se společným podpisem jednoho z níže uvedených dalŠích zmocněnců.

Michal Barták, bytem
nebo
Martin Rytíř, bytem
nebo
Dana Dvořáková bytem

Tato plná moc se uděluje na dobu urČitou, s úČinností od 1. 1. 2021 do 31.12.2021, případně do
skonČení pracovněprávního poměru kteréhokoliv ze zmocněnců u zmocnitele, skonČí-li před
uplynutím výše uvedené doby.

V Praze ,h,, 1 5 "12- 2020

AVE Pražské komunální služby a.s.

Mgr. Roman MuŽík-předseda představenstva

Přijímám zmocnění v plném rozsahu:

Dagmar Bočková
D,,, ,,,,,,,,

Ing. i\le" n)pl, MBA-Člen představenstva

- u

Martin Rytíř ,


